[image: image1.png]

                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОСНОВОБОРСКОЕ»

     РЕШЕНИЕ

О проекте решения  «О плате за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».
Рассмотрев проект решения Совета  депутатов муниципального образования «Сосновоборское» «О плате за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда»,    Совет депутатов решает:

1. Обнародовать прилагаемый проект решения в порядке, предусмотренном частями 6,7,8 статьи 41 Устава муниципального образования «Сосновоборское»

2. Установить, что предложения и замечания к проекту решения представляются в  Администрацию муниципального образования «Сосновоборское»  по адресу: УР, Кезский район,  п.Кез, ул. Совхозная д.25 в срок до 7 марта 2014  года.
3. Главе муниципального образования «Сосновоборское» обеспечить извещение авторов поступивших  предложений и замечаний к проекту решения  и приглашение их на заседание очередной сессии  Совета депутатов муниципального образования «Сосновоборское» для участия в рассмотрении соответствующих предложений и замечаний.

4. Рассмотрение проекта решения включить в повестку очередной  сессии Совета депутатов муниципального образования «Сосновоборское».
п.Кез

06 февраля 2014 года

№ 51

                                                                            Проект

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВОБОРСКОЕ»

О плате за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма  муниципального жилищного фонда

          В соответствии    со статьями 154,156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования "Сосновоборское" Совет депутатов решил:
1. Установить плату за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда  согласно
	N
п/п
	Категории жилищного фонда
	рублей  в месяц

за 1 кв.м. общей площади

	1
	Каменные, арболитовые  дома
	4,94

	2
	Деревянные жилые дома 1-3 квартирные
	4,68

2. Тарифы, установленные в   пункте настоящего решения, действуют с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года.

3. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Сосновоборский вестник».

п.Кез
_ февраля 2014 года  №

Проект решения вносит

Глава  МО  «Сосновоборское»                                           Ю.Е.Ложкин
Глава муниципального образования «_____________»